Российская  Федерация

Совет  депутатов  Октябрьского  сельсовета

Змеиногорского  района   Алтайского  края

Р Е Ш Е Н И Е

____________
                                  № _____                                            п. Октябрьский

О передаче автобуса из муниципальной

 собственности Октябрьского сельсовета

Змеиногорского района Алтайского края

в муниципальную собственность

муниципального образования

Змеиногорский район Алтайского края.

В соответствии  со ст. 3. п. 3. Устава муниципального образования Октябрьский сельсовет Змеиногорского района Алтайского края Совет депутатов РЕШИЛ:

Передать автобус   ПАЗ  3206-110,  год  изготовления  2009, гос номер Е 924СV 22, кузов  № Х1МЗ 206 С 090003355,  двигатель  №  91005669,  цвет  белый,  в  технически  исправном  состоянии,  в  полной  комплектности из муниципальной собственности Октябрьский сельсовет Змеиногорского района в муниципальное  образование  Змеиногорский  район Алтайского края.

Глава сельсовета                                                                                 Н.Н. Шотт